tona et Lothario de sancto Grenexio iudicibus regie") aule et eoruni consi-

lio, sententiam protulit super discordia, que erat inter coinune Mediolan(ense)

et Iohannem de Rande ciuem Mediolaii( enseni) per missuni ipsius conmnis

et Iohannis. Aderardum de Porta Orientali, Heripranduin iudicem et Roge-

rium de Metia consules conmnis Mediolan(ensis), Presbiterum Marcelli-

num consulein iustitie et Petracium camerariura ipsius comunis Me-

diolan(ensis), et ex altera parte coinune Bergami, silicet de üumine quod

Serriola dicitur, quod ipsi Mediolan(enses) dicebant Bergamenses auertisse b
)

et inclusisse, ne ad locum Bregniani sicut consueuerat detiueret, et super pos-

sessione ipsius loci Bregniani quem Mediolan( enses
)
possidebant et, ne Ber-

p-amenses eos libere et quiete possidere inpedirent, postulabant. Cumque Baze-

nell is potestas Bergamensium et comune litteris et nonciis regie magestatis

citati fuissent et uiua uoce ipsius domini Henriei regia in colloquio apud

Laud(em) celebrato, et eisdem potestati et comuni de Bergamo terminus

peremptorius statutus ad iustitiam Mediolanensibus iaciendam flösset, pote-

state et comune Bergami ad prefixum terminum non uenientibus, sed con-

tumaciter absentibus, taliter constituit r
), ut comune Bergami aquain que dicitur

Serriola et eins cursum aperiat, et omne ostaeulum cursum ipsius aque inpe-

diens, quo minus ad locum Bregniani et eins partes [Unat] (/
) sicut fluere

consueuerat, remoueant et Mediolanensibus aut eorum nonciis alueuin ipsius

Serriole omni tempore aperire seu r[e]ficere uolentibus nullum inpedimentum

prestent. Item ut Mediolanenses quiete locum Bregniani et Serriolam pos-

sidere et tenere predicti Bergamensium potestas et comune permittant, nee

eosdem Mediolanenses aliquo modo [uel] e
) tempore inpediant, simüiter iudi-

cauit et de predictis omnibus observandis iamdietam potestatem et comune

Berirami ip-is Mediolanensibus condempnauir. Ibique ipse dominus rex sta-

tuit et suo edicto preeepit. ut Brixienses, Ueronenses, Mantoani, Laudenses

nullum consilium uel auxilium Bergame[nsibus] contra hoc quod supradictum

est tacere uolentibus prestent. Predictus dominus rex hoc instrumentum iieri

preeepit. Literiuerunt comes Robertus de Nasou f), Rodulfus de Rapretsuil-

ler'/i, Trusardus, Marcoaldus dapifer, Henricus de Lutre camerarii, dominus

Obertus Modotiensis h
) archipresbiter ; de Müano: Ottobellus et Gualterius

qui dieuntur de Arzago. Uuilielmus de Osa, Petrus Collionus, Rodulfus de